
 
 
TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 

Trinity Bank přichází se Skvělým účtem se sazbou 6,28 % 
 
Zlín / Praha, 15. listopadu 2023 - Trinity Bank nově nabízí spořicí účet s úrokovou sazbou 
6,28 % p.a, která je nejvyšší na trhu. Novinka pod názvem Skvělý účet je určena pro stávající 
i nové klienty, pokud si u Trinity Bank založí nový účet a vloží nové finanční prostředky. Sazba 
6,28 % p.a. pla� do výše vkladu 250 000 Kč.  
 
„Našim skvělým klientům přinášíme další atraktivní novinku. Úroková sazba Skvělého účtu je 
6,28 procent a je nejvyšší na trhu. Jsem rád, že si v této oblasti držíme pozici lídra trhu, který 
svým zákazníkům umožňuje výrazné zhodnocení jejich úspor,” říká zakladatel a předseda 
dozorčí rady Trinity Bank Radomír Lapčík.  
 
Sazba 6,28 % p.a. Skvělého účtu je platná jak pro účty zřízené osobně na pobočkách Trinity 
Bank, tak i pro účty, které jsou klienty založeny online na webových stránkách banky. Vklady 
nad 250 000 korun jsou úročeny sazbou 5,68 %. Více o detailech Skvělého účtu naleznete zde. 
 
 
 
 
 
TRINITY BANK a. s.: Senovážné náměs� 1375/19, 110 00 Praha – Nové Město 
e-mail: press@trinitybank.cz 
 
O TRINITY BANK 
Banka navazuje na velmi úspěšnou historii Moravského Peněžního Ústavu. Ten byl založen Radomírem Lapčíkem 
v roce 1996 ve Zlíně a patřil mezi největší spořitelní družstva v ČR. V roce 2018 získal bankovní licenci a od roku 
2019 operuje na českém bankovním trhu pod obchodním jménem TRINITY BANK a.s. Banka v roce 2022 dosáhla 
v roce 2022 významné historické milníky – pokořila nejenom hranici 100 tisíc klientů, ale poprvé za svou bankovní 
historii dosáhla auditovaného zisku 1 miliardy korun před zdaněním. Banka v roce 2022 výrazně rozšířila i svou 
pobočkovou síť, nyní má devět poboček. 
 
Více informací o bance najdete na webu www.trinitybank.cz 
 

https://www.trinitybank.cz/lide-sporici-ucty-skvely-ucet-628/
http://www.trinitybank.cz/

